

	اليوم
	الفترة الأولى
	ساعات المقرر
	الفترة الثانية
	ساعات المقرر
	طلاب - المستوى

	الخميس
 6/2
	منهج الانشطة لذوي الاحتياجات
	2
	-
	-
	38627 (7)

	السبت 
8/2
	-
	-
	-
	-
	-

	الاحد
 9/2
	صعوبات التعلم الأكاديمي
	2
	تخاطب واضطرابات النظق والكلام
	3
	38647ص (7)
38423ت
(6)


	الأثنين 10/2
	علم النفس الفيسولوجي
	2
	تصميم و تطوير الدروس
	2
	38629 ع
(7)
38698
(7)


	الثلاثاء 11/2
	استراتيجيات تعليم ذوي صعوبة التعلم
	2
	-
	-
	38644
(7)

	الأربعاء 12/2
	-
	-
	-
	-
	-

	الخميس 13/2
	-
	-
	-
	-
	-

	السبت 
15/2
	الموهوبون ذو صعوبة التعلم
	2
	مهارات الاتصال
	2
	38645ال
(7)
38441م
(6)

	الأحد 
16/2
	-
	-
	الرياضيات لمعلم التربية الخاصة
	2
	38696
(7)

	مجموع المواد (9)
	يارب توفيقك 
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المستوى السابع ان شاء الله 
